1

河北省装备制造职业教育集团
冀装备职教技赛[2024] 15 号

关于举办2024年河北省职业院校技能大赛

现代模具制造技术赛项（中职组）

暨国赛选拔赛的通知

各有关参赛单位：

根据河北省教育厅下发的《河北省教育厅关于举办 2024 年

河北省职业院校技能大赛的通知》（冀教职成函〔2024〕8 号）

文件精神举办 2024 年河北省职业院校技能大赛现代模具制造技

术赛项（中职组）暨国赛选拔赛的通知，有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：河北省教育厅

承办单位：河北省装备制造职业教育集团

泊头市职业技术教育中心

协办单位：河北慧网科技有限公司

广州中望龙腾软件股份有限公司

北京数码大方科技股份有限公司

二、时间和地点安排

1.报到时间及地点